Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Irecê

sexta-feira, 7 de junho de 2019 Ano VIII - Edição nº 01169 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Irecê publica

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

97AC81598A85E73D7656FDCEB91A8F73

sexta-feira, 7 de junho de 2019  |  Ano VIII - Edição nº 01169 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Irecê

SUMÁRIO
• EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO Nº. 010306/2019

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

97AC81598A85E73D7656FDCEB91A8F73

sexta-feira, 7 de junho de 2019  |  Ano VIII - Edição nº 01169 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Irecê
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ
CNPJ Nº 13.715.891/0001-04

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO Nº. 010306/2019

Tomada de Preços nº 005/2019

O Município de Irecê/Ba, torna público que firmou contrato com a empresa: CONSTRUTORA
NORDESTE LTDA ME. Valor Global: R$ 263.956,44 (duzentos e sessenta e três mil, novecentos e
cinquenta e seis reais e quarenta e quatro centavos). Objeto: Prestação de serviços de infraestrutura
urbana com Construção de Praça no Bairro Asa Sul, na Sede do Município de Irecê/BA. Data de
assinatura: 03/06/2019. Vigência: 08 (oito) meses, a contar da data de assinatura. Elmo Vaz Bastos de
Matos - Prefeito.

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

97AC81598A85E73D7656FDCEB91A8F73

		2019-06-07T17:06:30-0300